0 . '' ' 9

.i: ./ /.a 'e

f. n Prefeitura de .r

p uangua②
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO -
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL No PPO1/2021-SEMED. A Prefeitura Municípalde Tianguá
comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30mín do dia 15 de março de
2021, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785 -- Bairro
Planalto - Tianguá-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão
Presenciam' PP O1/2021-SEMED, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação do
serviço de manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças de até 40% do valor
contratado, por conta da contratada, na câmara frigorífica do depósito da merenda escolar do
Município de Tianguá - Ceará. O editalpoderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço
supracitado, nos dias úteis, das 08:00h às 14:00h e no site licitacoes.tce.ce.gov.br. Tianguá-
CE, OI de março de 2021. Deid Junior do Nascimento -- Pregoeiro do Município de Tianguá.

Tianguá-CE, OI de março de 2021

&,3\.k A....,á:
DEID IOR DO NASCIMENTO

Pregoeiro

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www,ü
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-í - Fone: (88) 3671-2288

v.w.''"'
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalng
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o Pregão Presencial n' PP O1/2021-SEMED, cujo
objeto é a contratação de empresa para prestação do serviço de manutenção preventiva e
corretiva com reposição de peças de até 40% do valor contratado, por conta da contratada, na
câmara frigorífica do depósito da merenda escolar do Município de Tianguá - Ceará, Tianguá-
CE, 01 de março de 2021

Tianguá-CE, OI de março de 2021

e.Ú \..» ,L
DEID 112NiOK DO NASCIMENTO

Pregoeiro

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode: (88) 3671-2288

62.320 000 Tianguá Ceará w"w.tianaua.ce.aov.br

ⓒ

(

①

(

,'ⓒ"'
l

DiARTO OFICIAL DO ESTADO SERIE 3 IANO XlrIN'050 FORTALEZA. 02 DE O gE 202

oe nrnvnç rpGprpntpç siniinlnii.nr ohrianí-ãn rí.Intivn àc Ht.hõntiirpc nrr vicia nn Fcrritiirn rlp Fmiççãa ntfq
scu

documentos perante autoridades públicas. qualquer dia cm quc os registros. notários ou autoridades públicas responsáveis pclo ato não cstqjain ataertos OI
cstqjam autorizados ou se.jam otnrigadQS a não prestarem serviços. (a) Demais Caractcrísticiis: As demais características da Emissão Privada constarão da
Escritura dc Emissão. 6.2. Aprovar a outorga. pela Companhia. da Cessão Fiduciária de Direitos Creditórias. em favor dos Dcbcnturistas. tlcm como a

lcbração. pela Companhia. dos Contratos de Garantia Real. (l.3. Aprovar a outorga. pela Companhia. das Procurações CQm prazo dc vigência vinculado ao

celebração. pela ('ompanhia. das A greement Letters. íi.6. Aprovar a celebração. pela Companhia. do Contrato de Conta Vinculada. 6.7. Autorizar a Compan
tirar. por seus diretarcs e/QU representantes. todos os docutnentos e instrumentos contratuais necessários e relacionados às deliberações acima. incluindo

mas não se limitando (a) aos Documentos da Transição. incluindo as Procurações. declaração dc veracidade. contratos. aditamentos. emendas. procurações.

lação às obriRaç(ãcs d s, regtstros'q me

de todas as obrigações assuinldas pela Cotnpanhía no âmbito da Em
m.la rlpçcrltnç em nome dn rninnanhia 6n4 Anrnvar a r.elehracãi

ão Privada em favor do Debenturista. com poderes para praticar
\ela í'ninnanhia íla Acordo dÊ Inveçtitni:nuns fi:S Anrnxrar a

tcg npannía nc
6.4. Aprov

;umpn
salada dn A íi:5. Apída C'ompanl pela C pane

cncimcnto coincidir com (i) qualquer dia quc soja sábado. domingo
dado dc São Paulo. Estado de Sãa Paulo: ou (ii) cxclusivamcn

pcran

feriado declarado naciona ou feriado na cidade de Farta Estado do Ccará e
ou obtenção clc certificados ot

rações. avisos e outros documenl íb) a contratação dos prestadores de serviços no ambito da Emissão Privada

prcç
seus procuradores para a c

podenc]quitação cl )ch 'adn clagc

todos Armandpresen

(''e rt ifiBnt q pr

lições para a respectiva prestação do serviço: e 6.8. Aprovar a ratificação de todos os aios praticados pela gire
6.la 6.7 acima. 7. Encerramento: Nada mais

8. !\$!jptituras: Presidente
representada por seus Diretores. Armando [ ,e

Mandes de Ah

dccl

ção das deliberações mencionada nos ido a tratar. foram encen'idos

para tanl
pino os asscs

!Saciar e fixar

Rodrigues Silvo c .lorgc Barre
Armando Lc

(:t
rahalhos c a presente al ida e aprovada. tendo sido assinada po

Rodrigues Salva. Acionista: cair 13rasií Pari

Presidente da l\lesa. Gusi
.entra Cardoso dc A Scrainc cm 21/02/2021

ipaçães S/A. representada por seus Diretores. Armando [ ,eito Mendcs dc Ahreu. Gostava
cópia fiel da ata lavrada em livro pr(bário. Fortaleza, 12 clc fevereiro clc 2021. &lgEa
Rodrigues Salva - Secretário da l\'lesa. Ata arquivada na JIJCEC sol) n' 5537274 por

despac Q da í)ra.
Mcndcs dc Abriu

Estado do (:fará -- Prefeitura dc l?ortim - Estrato da /\ta de Rcgistro dc Preços N" 2402.{)1/2{)21 - Pl\lF/SRP. órgão Gcrenc+ador: Scc. dc
de. Desporto c Lazer. Empresa Detentora: Rilami Fcrreira da Silvo -- ME - CNP.l N' 26.601.949/0001-30 - Vencedora dos

.695.300.00 ( [)ois mi]h(nes. seiscentos c noventa c cinco mime trezentos reais): Lote ]]- Câmaras de Ar e Protetores - R$ 55.799.88 (Cinquent
setecentos e noventa c nove reais e oitenta e oito centavos). Prazo de Validade da Ata de RP: 12 (doze) incses a partir da assinatura da Ata dc RP
de Licitação Pregão I'resenciaIN' 2901.02/2021 - PM F/SRP. Ohjeto: Seleção de melhor proposta para Registro de Preços para
de pneus. câmaras dc ar c protetores. de forma parcelada con6onne a necessidade das unidades administrativas do Município de Fortim - CF

ldc dc Arar.io Rodrigues - Secretária de Educação. .luvcntude, Desporto c Lazer. Rilami Ferreira da Salva - Repres. legalda ci
da Salva - ME. Prefeitura dc Fortim. 01 dc l\'terço dc 2021

presa Rala

:duração.
naus -- R$

mil

pro Signatãria:

Processo
i@o

.0
FSC

Estado do Ccará - Prefeitura l\lunicipaldc /\ntoriina do Norte - Aviso dc Licitação. A Comissão de
torna pübi ntra à disposição diposiÇ

)dica
mnnaliaaressados. a licitação na modalidade Pregão Elettânico n' 20=

terialmédico hospitalar. materiais. instrumentos e insumos o(l
itintn à Secretaria da Sai'ida do Mitnicinia de Antnn+na da

le. Guio o12leto é
dados l} Sa iid PSF Hospital. lunl

ições do Município dc Ant
2(]21.02. 17.01- Pl:. do

MISTO

FSC'C12B®l

das 10hs:00min do dia 03/03/2021: 2. Ftm do recebimento dc proposl
das 08hs01tnin ãs 08h59mln do dia 15/03/2021= 4

,imitação. situada à Rua Jogo Batista Arrais
p9hs(

n' 08. Bairro: Centro. Antonina do Nclrte-C©. das
;ov.br. Antonina do Norte. OI de março de 2021

d1. 1n
iclcr as necessidade:

preço
do Norte

recebimento das prados
Ig d prof

ás 08hs00min do dia

s. par?
Datas

i/03/2021: 3. Atlcrtura
clo dia IS/03/2021

8:00 ásmaiores informações na sala da Comissão de

rla Sai'tde dn M pio de a

são de disputa de preços: ád

Pregocira do l\lu nicipio.
pelo cma idonorte- lgmai; co in c no site:ww-w Daianc dc Oliveira Cardos

Estai
STI)S
dos interessados. quc no período de 02 de Março dc
Público. para Q Crcdcncialnento de pessoas físicas para

dc todos os interessados. na sal

público. das 07i00 às 11=00 ou no pari
l,ima - Presidente da CPt,.

Desenvo to Social do M icípio de Q

tlo Cea r:i -- Prefeitura l\municipal
AS d lx )csenyol

Quixcré Secretaria dc Trabalho c Dcscn\ olvímcnto Social-- Chamamento Publico N" 02í)3.01/2021
através da Ordenadora de Despesas. Sra. Nicaele Lama Alves. torna público. para com

de março de 2021. no horário de 07:00 às 11:00 horas. estará rc3 =andn ('han ente

à diSP(peciflcações c tona tege aç
fada Rua Padre Zacarias. 322. bairro Centro, em Quíxeré-Ce. no horário dc atendimento

'CE: www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Quixcré-(:c. 02 dc março dc 2021. .rosé Encimar dc

prestação de serviços de coordenadores para os projetos dos Programas da Secretaria de Trabalho
do edital

men

da Comissão de Licitação.
de Licitações do

o qua

Estado do Ccará ICãmara Municipalde Chorozinho - .Aviso dc adiamento DA DE PREÇOS N' 003/2021 - Ci\l('llZ. A Presidente da CPL da
Câmara Municipal dc Chorozinho'torna público para conhecimento dos interessados. o adiamento do certame supra. que realizaria no dia 02 d! março dc

21. às 8h30. ho Plenário da Câmara Municipal dc Chorozinho. sito à Avenida Dr. Luis Costa s/n, Leiroes. Chorozinho..a sessão p(iblila da Tomada de
Preços supra. para recebimento e abertura dos chvclopcs contendo as documentações dc habilitação c pqopo$tas de preços: cl!!q gtti?t! é a ('ONTRATAÇ.AO
1)0S S ERVIÇOS l)E ASSESSORIA E CONSlil.TORI..\ ENIREClrRSOS HUl\'CANOS, .IUNTÓ À 'C.\l\TARA XtUNICIP.4LI)it Cl10ROZINt10. A

nv8 data é pára o dia 18 dc março de 2021. às 8h3í). O [ditale seus anexos poderão ser adquiridos.junto a CPLP. de segtlnda ã.sex.ta-feira no horário de
)8h às 12h, no Portal dc Licitaçõesdo TCE-('E c Portal da Câmara. Cllorozlnha-CE. 01/ 03/2(i21. Wlliane de Moura Nogtieira - Prcsidcn